
Uchwała Nr 372/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107 ze zm.) Zarząd Powiatu Mławskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr 1015/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21.09.2022 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w § 24 uchyla się pkt. 5)  

2) w § 24 po pkt. 21 dodaje się pkt. 22, 23 w brzmieniu: 

     „22) Kierownik Działu Budownictwa, Architektury i Inwestycji 

       23) Kierownik Działu Rolnictwa i Środowiska” 

 

3) w § 28 dodaje się ustępy: 4,5,6,7 w brzmieniu: 

„4. Dyrektor sprawuje nadzór nad pracą Wydziału i bezpośredni nadzór nad pracą Kierownika 

Działu Budownictwa, Architektury i Inwestycji i Kierownika Działu Rolnictwa i Środowiska. 

5. Działem Budownictwa, Architektury i Inwestycji kieruje Kierownik Działu Budownictwa, 

Architektury i Inwestycji. 

6. Działem Rolnictwa i Środowiska kieruje Kierownik Działu Rolnictwa i Środowiska. 

7. W czasie nieobecności Dyrektora Wydziału zastępstwo sprawuje Kierownik Działu 

Budownictwa, Architektury i Inwestycji lub wyznaczony przez Starostę pracownik”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała ma zastosowanie od 1 kwietnia 2025 roku. 

                                     Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                             1. Witold Okumski  

                                                             2. Tomasz Robert Chodubski  

                                                 3. Maciej Jakubowski  

                                           4. Artur Kacprzak  

                                          5. Jacek Szlachta  

 

 


